更换贷款还款账户申请书
本人      ，身份证号：                        ，于     年   月   日在中国银行西安南郊支行申请办理了                 个人         贷款，借款合同金额            元整，期限   月，贷款账号：              ，现由于贷款还款账户             原因，申请将上述贷款的还款账户变更为：

户名：        ，卡号：                       ，账号：                。
特此申请。

                             申请人：

                                   年   月   日
注：1、身份证正反两面复印件；
    2、新办借记卡复印件（将卡号在复印图片下抄写一遍）；
    3、填写《更换贷款还款账户申请书》，签字盖手印；
    4、邮寄地址：
                单位名称：中国银行西安南郊支行个人金融部
                地址：陕西省西安市长安北路9号
                邮编：710061

                电话：029-85362053

                收信人：何珂